Cargador de pared Power Delivery 20 W con dos salidas USB-C
SKU: TETRPD20CCW
Perfecto para cargar rápidamente en casa o en un hotel tus dispositivos compatibles con
Power Delivery, entre los cuales están el iPhone y el iPad
CARGA TUS DISPOSITIVOS CUANDO ESTÉS EN CASA O DE VIAJE
Ligero, compacto, con la posibilidad de cargar dos dispositivos a la vez: el cargador con toma de pared europea  te permitirá
afrontar las pequeñas exigencias diarias. Carga tus dispositivos en casa, la oficina, el hotel o el tren.
LAS FUNCIONES Y LAS VENTAJAS DE TENER UN CARGADOR POWER DELIVERY
El cargador portátil con tecnología Power Delivery de 20 W carga todos tus dispositivos compatibles garantizando una carga
rápida y segura, sin que los dispositivos se recalienten, sufran sobrecargas o cortocircuitos. Un móvil y una tablet compatibles con
este sistema de alimentación se cargan respectivamente en 45 y 90 minutos.
Gracias a las dos salidas USB-C, se pueden cargar a la vez dos dispositivos .
VARIOS TIPOS DE DISPOSITIVOS RECARGABLES
Puedes cargar los iPhones 13/12/11/X e iPads Mini/Air Pro, móviles Android como Samsung, Oppo, Huawei y Xiaomi , y
también accesorios como Nintendo Switch y auriculares AirPods.
LO QUE LO CARACTERIZA:
Tecnología Power Delivery 20 W
Dos salidas USB-C para carga rápida o al mismo tiempo
Toma de pared tipo europeo para usar en casa, hotel, tren
Cargador de pared Power Delivery 20 W con dos salidas USB-C
SKU: TETRPD20CCW
Datos tecnicos
Entrada: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Salida: PD 20 Watt - Type-C
Conector: 2xUSB-C
Tipo de clavija: Europeo
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
Color: white
EAN: 8018417399862
SKU: TETRPD20CCW
Peso: 15 g
Potencia de salida máxima: 20 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 250 mm
Altura Pack: 120 mm
Peso Pack: 75 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 380 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 525 g
Largo Master: 270 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 220 mm
Peso Master: 4630 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it